关于《刺梨果冻》等四项

团体标准的发布公告

各有关单位：

根据《贵州省刺梨行业协会团体标准管理办法》的相关规定,

省刺梨行业协会于 2023 年 7 月组织专家对《刺梨果冻》《刺梨

果醋》《植物提取物 刺梨水提物》《刺梨叶茶加工技术规程》

团体标准进行了评审，经评审通过审查，现我会正式批准《刺梨

果冻》（T/GZCX-021-2023）《刺梨果醋》（T/GZCX-022-2023）

《植物提取物 刺梨水提物》（T/GZCX-023-2023）《刺梨叶茶

加工技术规程》（T/GZCX-024-2023）团体标准，自 2023 年 11

月 1 日起实施，现予公告。

贵州省刺梨行业协会

2023 年 10 月 13 日

贵 州 省 刺 梨 行 业 协 会